
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Orgány MAS vybraly projekty k podpoře z 5. výzvy PRV

                                            Orgány MAS 11. dubna zasedly k jednání a stěžejním bodem byl předvýběr a výběr projektů k podpoře z 5. výzvy MAS v PRV.Výběrový výbor MAS, který zasedal od 16.00, dostal před jednáním k nastudování jednotlivé zaregistrované projekty a návrh jejich bodování. Na zasedání

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 14.04.2023

                                        
                                        [image: Orgány MAS vybraly projekty k podpoře z 5. výzvy PRV]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Orgány MAS vybraly projekty k podpoře z 5. výzvy PRV

                                            Orgány MAS 11. dubna zasedly k jednání a stěžejním bodem byl předvýběr a výběr projektů k podpoře z 5. výzvy MAS v PRV.Výběrový výbor MAS, který zasedal od 16.00, dostal před jednáním k nastudování jednotlivé zaregistrované projekty a návrh jejich bodování. Na zasedání

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 14.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny podporují hospice či terénní služby

                                            Celkem 15 MAS fungujících v Královéhradeckém kraji napomáhá rozvoji regionů nejen dotacemi pro lokální smysluplné projekty. MAS se velmi zaměřují na školství, avšak další oblastí, která je v některých případech i se vzděláváním dětí propojená, jsou právě sociáln�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Putující biograf

                                            Starostové ze Svazku obcí Jestřebí hory si před letní sezónou na jednání odhlasovali, že kvůli stále vzrůstající oblíbenosti letních kin si společně pořídí promítací techniku a díky tomu nabídnou občanům mnohem více příležitostí, kde si užít příjemný večer s f

                                            Jestřebí hory

                                            St 29.09.2021

                                        
                                        [image: Putující biograf]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Putující biograf

                                            Starostové ze Svazku obcí Jestřebí hory si před letní sezónou na jednání odhlasovali, že kvůli stále vzrůstající oblíbenosti letních kin si společně pořídí promítací techniku a díky tomu nabídnou občanům mnohem více příležitostí, kde si užít příjemný večer s f

                                            Jestřebí hory

                                            St 29.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna

                                            Vystoupení proběhne v několika obcích - zajeďte se podívat!

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.08.2023

                                        
                                        [image: Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna

                                            Vystoupení proběhne v několika obcích - zajeďte se podívat!

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti v Pilníkově

                                            Městské slavnosti v Pilníkově budou mít 4.9.2021 co nabídnout! elké věci se budou dít v areálu fotbalového hřiště, mysliveckého srubu a požární nádrže. Těšit se můžeme na Stand UP Comedy Karla Hynka Na Stojáka, na kouzelníka Richarda Nedvěda, bohatou tombolu nebo ohňostro

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Městské slavnosti v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti v Pilníkově

                                            Městské slavnosti v Pilníkově budou mít 4.9.2021 co nabídnout! elké věci se budou dít v areálu fotbalového hřiště, mysliveckého srubu a požární nádrže. Těšit se můžeme na Stand UP Comedy Karla Hynka Na Stojáka, na kouzelníka Richarda Nedvěda, bohatou tombolu nebo ohňostro

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            NA STOJÁKA live v Chotěvicích

                                            Oblíbená veselice bude v sále bývalého chotěvického kina. po skončení bude následovat OLDIES PARTY, 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: NA STOJÁKA live v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            NA STOJÁKA live v Chotěvicích

                                            Oblíbená veselice bude v sále bývalého chotěvického kina. po skončení bude následovat OLDIES PARTY, 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Čertohrátky v Libňatově

                                            Děti tvořily čertovské a andělské výrobky dle vlastní fantazie. Odměnou byla návštěva svaté družiny s nadílkou.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 03.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...

                                            Letní kino ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.06.2023 - So 17.06.2023

                                        
                                        [image: Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...

                                            Letní kino ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.06.2023 - So 17.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou

                                            SDH Čermná a obec Čermná pořádají tradičně Hasičskou velikonoční zábavu. Celým večerem vás bude provázet kapela Ok-Styl.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou

                                            SDH Čermná a obec Čermná pořádají tradičně Hasičskou velikonoční zábavu. Celým večerem vás bude provázet kapela Ok-Styl.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert ve Rtyni

                                            Sváteční náladu zajistí dětský pěvecký sbor Paleček a smyčcový orchestr Gioco. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.12.2023 - Pá 08.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert ve Rtyni

                                            Sváteční náladu zajistí dětský pěvecký sbor Paleček a smyčcový orchestr Gioco. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.12.2023 - Pá 08.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí představilo turistická lákadla

                                            Úvodního slova se ujala Gabriela Jiránková, předsedkyně správní rady Kladského pomezí, o.p.s., společně s Věrou Bartošovou, předsedkyní představenstva Svazu CR Kladské pomezí.
Jan Špelda z Královéhradecké krajské centrály cestovního ruchu představil aktivity a novinky v�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 27.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Od malých drobností jako jsou dekorace nebo porcelán přes knihy a obrazy až po starý nábytek. Každý si zaručeně najde to své, mnohdy odchází i s tím, o čem netušil, že potřebuje.Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




